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COMMISSIONE 2  

  

1. ISABELLA TOMASSETTI (PRESIDENTE)  

2. FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

3. STEFANO TEDESCHI  

4. SERGIO BOTTA  

5. CHIARA BOLOGNESE   

6. ALESSIA CECCARELLI  

7. EDIT RÓZSAVÖLGYI  

8. MASSIMO MARINI  

9. VICTORIA CARICATO  

  

  

MATRICOLA  CANDIDATA/O  RELATORE  

1800466  BARTOLOMUCCI KATIA  MASSIMO MARINI  

1839681  BELMONTE EVA  CHIARA BOLOGNESE  

1555801  BERARDO VALENTINA  STEFANO TEDESCHI  

1852388  BOLO LETIZIA  STEFANO TEDESCHI  

1215470  CABALLERO QUIROZ CARLOS M.  STEFANO TEDESCHI  

1555361  CATUBAY GIORGIA BAGAYAN  STEFANO TEDESCHI  

1857106  CIANI ALESSANDRO  ISABELLA TOMASSETTI  

1868227  CICCIÙ SARA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1846702  CLEMENZI LUDOVICA  STEFANO TEDESCHI  

1861760  COSTANTINI CARLOTTA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1859819  CUNGI SERENA  STEFANO TEDESCHI  

1821585  DELLA BERNARDA FOLCARI GIORDANA  CHIARA BOLOGNESE  

1618733  DELL'AQUILA MICHELE  SERGIO BOTTA  

349821  DESPOJA MARGARITA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1769456  DI BUÒ SVEVA  STEFANO TEDESCHI  

1815441  DI BUONO SILVANA  ISABELLA TOMASSETTI  

1705623  FABEI FRANCESCA  SERGIO BOTTA  

1818924  FABRIZI CHIARA  STEFANO TEDESCHI  

1645132  FAVARELLI FLAVIA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1794790  FIGUEROA DÍAZ MELIZA  ISABELLA TOMASSETTI  

1855622  FOTI ILARIA  VICTORIA CARICATO  

1655403  GOBETTI ALESSANDRO  ALESSIA CECCARELLI  



1619227  MANCINI FRANCESCA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1867225  MOHSNI MIRIAM  VICTORIA CARICATO  

1797084  MORENA ALESSIA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1706382  PAVESI GIULIA  ISABELLA TOMASSETTI  

1862222  PIRAMI SCIPIONE RUTH  ISABELLA TOMASSETTI  

1861383  PULCIANI AZZURRA  ISABELLA TOMASSETTI  

1853518  SCOPPA FEDERICA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1849272  SCROCCARO ILARIA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1868113  SIMONE ROBERTA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1853745  TOFANI ALICE  EDIT RÓZSAVÖLGYI  

1819897  TROIANO GIULIA  ISABELLA TOMASSETTI  

  

  

  

LA PRESIDE  

  

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della 

seduta.  
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Seduta del 12 gennaio 2022 

AULA T01  

  

 

SOTTOCOMMISSIONE A  

1. ISABELLA TOMASSETTI 

2. ALESSIA CECCARELLI  

3. VICTORIA CARICATO  

 

 

I GRUPPO, ORE 15.00 

MATRICOLA  CANDIDATA/O  RELATORE/RELATRICE  

1857106  CIANI ALESSANDRO  ISABELLA TOMASSETTI  

1815441  DI BUONO SILVANA  ISABELLA TOMASSETTI  

1794790  FIGUEROA DÍAZ MELIZA  ISABELLA TOMASSETTI  

1706382  PAVESI GIULIA  ISABELLA TOMASSETTI  

 

II GRUPPO, ORE 16.30 

MATRICOLA  CANDIDATA/O  RELATORE/RELATRICE  

1862222  PIRAMI SCIPIONE RUTH  ISABELLA TOMASSETTI  

1861383  PULCIANI AZZURRA  ISABELLA TOMASSETTI  

1819897  TROIANO GIULIA  ISABELLA TOMASSETTI  

 

III GRUPPO, ORE 17.30 

MATRICOLA  CANDIDATA/O  RELATORE/RELATRICE  

1655403  GOBETTI ALESSANDRO  ALESSIA CECCARELLI  

1855622  FOTI ILARIA  VICTORIA CARICATO  

1867225  MOHSNI MIRIAM  VICTORIA CARICATO  
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AULA T02  

 

SOTTOCOMMISSIONE B  

1. STEFANO TEDESCHI 

 2. SERGIO BOTTA 

3. CHIARA BOLOGNESE  

  

 

I GRUPPO, ORE 15.00 

MATRICOLA  CANDIDATA/O  RELATORE/RELATRICE  

1555801  BERARDO VALENTINA  STEFANO TEDESCHI  

1852388  BOLO LETIZIA  STEFANO TEDESCHI  

1215470  CABALLERO QUIROZ CARLOS M.  STEFANO TEDESCHI  

1555361  CATUBAY GIORGIA BAGAYAN  STEFANO TEDESCHI  

 

II GRUPPO, ORE 16.30 

MATRICOLA  CANDIDATA/O  RELATORE/RELATRICE  

1846702  CLEMENZI LUDOVICA  STEFANO TEDESCHI  

1859819  CUNGI SERENA  STEFANO TEDESCHI  

1769456  DI BUÒ SVEVA  STEFANO TEDESCHI  

1818924  FABRIZI CHIARA  STEFANO TEDESCHI  

 

III GRUPPO, ORE 17.45 

MATRICOLA  CANDIDATA/O  RELATORE/RELATRICE  

1618733  DELL'AQUILA MICHELE  SERGIO BOTTA  

1705623  FABEI FRANCESCA  SERGIO BOTTA  

1839681  BELMONTE EVA  CHIARA BOLOGNESE  

1821585  DELLA BERNARDA FOLCARI GIORDANA  CHIARA BOLOGNESE  
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AULA 109 
  

SOTTOCOMMISSIONE C  

1. FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

2. EDIT RÓZSAVÖLGYI  

3. MASSIMO MARINI  

 

 

I GRUPPO, ORE 15.00 

MATRICOLA  CANDIDATA/O  RELATORE/RELATRICE  

1868227  CICCIÙ SARA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1861760  COSTANTINI CARLOTTA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

349821  DESPOJA MARGARITA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1645132  FAVARELLI FLAVIA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

 

II GRUPPO, ORE 16.30 

MATRICOLA  CANDIDATA/O  RELATORE/RELATRICE  

1619227  MANCINI FRANCESCA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1797084  MORENA ALESSIA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1853518  SCOPPA FEDERICA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1849272  SCROCCARO ILARIA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

 

III GRUPPO, ORE 18.00 

MATRICOLA  CANDIDATA/O  RELATORE/RELATRICE  

1868113  SIMONE ROBERTA  FERNANDO MARTÍNEZ DE CARNERO  

1853745  TOFANI ALICE  EDIT RÓZSAVÖLGYI  

1800466  BARTOLOMUCCI KATIA  MASSIMO MARINI  

  

  


